
 
 

UCHWAŁA NR XX/257/2025 
RADY MIEJSKIEJ W BRZOZOWIE 

z dnia 22 września 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zasad udzielania i rozmiaru obniżek tygodniowego obowiązkowego 
wymiaru zajęć nauczycieli, którym powierzono stanowiska kierownicze w szkołach i przedszkolach, 

dla których organem prowadzącym jest Gmina  Brzozów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(t. j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1153 z późn. zm.) i art. 42 ust. 7 pkt 2 w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia  
26 stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 986 z późn. zm.)  

Rada Miejska w Brzozowie 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XIX/237/2025 Rady Miejskiej w Brzozowie z dnia 19 sierpnia 2025 r.                              
w sprawie zasad udzielania i rozmiaru obniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru zajęć nauczycieli, 
którym powierzono stanowiska kierownicze w szkołach i przedszkolach, dla których organem prowadzącym 
jest Gmina  Brzozów, skreśla się § 3. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Brzozowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego. 

 Przewodnicząca Rady Miejskiej w Brzozowie 
 

Dorota Kamińska 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 13 października 2025 r.

Poz. 3835



 
Uzasadnienie  

od uchwały nr XX/257/2025 
Rady Miejskiej w Brzozowie  
z dnia 22 września 2025 r. 

 
Zgodnie z art. 91 d pkt 3 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela kwestie 

zwolnienia dyrektora lub jego zastępcy z realizacji obniżonego tygodniowego wymiaru zajęć 

określone w § 3 uchwały nr XIX/237/2025 Rady Miejskiej w Brzozowie z dnia  

19 sierpnia 2025 roku w sprawie zasad udzielania i rozmiaru obniżek tygodniowego 

obowiązkowego wymiaru zajęć nauczycieli, którym powierzono stanowiska kierownicze  

w szkołach  i przedszkolach, dla których organem prowadzącym jest Gmina  Brzozów - należą  

do kompetencji organu wykonawczego (wójta, burmistrza, prezydenta). W związku z powyższym  

uzasadnione jest wyłączenie ww. przepisu uchwały z obiegu prawnego. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 3835


	UCHWAŁA NR XX/257/2025 RADY MIEJSKIEJ W BRZOZOWIE z dnia 22 września 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3

	Uzasadnienie

		2025-10-13T12:20:36+0000
	Polska
	Magdalena Wanda Kryczka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




